
Rozpočet ČRK na rok 2007 
Položka Tisíce Kč

celkem dotace

PŘÍJMY:

Členské příspěvky 1 410
Příspěvky a dotace:
 - SAZKA 1 100
 - MŠMT - program "Sport pro všechny" 105 105
 - MŠMT - program "Údržba a provoz sport. zařízení" 35 35

Příjmy QSL služby 20

Nájem:
 - Svitavy 230
 - Ústí nad Labem 750
 - Žďár nad Sázavou 348
 - Jablonec nad Nisou 436
 - Jablonec nad Nisou (splátka dluhu) 30
 - Holice 80

Prodej (knihy, CD, mapy …): 70

Ostatní příjmy včetně úroků a dividend 150
Jiné ostatní výnosy *) 1 800

Příjmy celkem: 6 564 140

VÝDAJE:

QSL služba:
Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 630
Nájem místností 60
Poštovné 150
Telefon 5
Spotřeba energie 25
Spotřební materiál 25
Opravy, údržba 2
Poplatky 2
Pojištění majetku 3
Ostatní placené služby 25
Přeprava poštovních zásilek 15
Sociální výdaje 30
Výdaje QSL služba celkem: 972

Sekretariát ČRK:
Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 850
Nájem místností 100
Poštovné 30
Telefon + internet 25
Spotřeba energie 45
Spotřební materiál 25
Opravy, údržba, 10
Pojištění majetku 5
Ostatní placené služby 35
Cestovné 25
Sociální výdaje 25
Výdaje sekretariát ČRK celkem: 1 175



Položka Tisíce Kč
celkem dotace

Organizační a další výdaje ČRK:
Členský příspěvek SSS ČR 15
Propagace (poháry, WEB, prop. Služby) 50
Bankovní poplatky 20
Kraje 5
Organizační a další výdaje ČRK celkem: 90

Výdaje na nemovitosti:
Daň a pojištění nemovitostí 140
Služby ke správě nemovitostí 220
Opravy a údržba nemovitostí 1 800
Výdaje na nemovitosti celkem: 2 160

Zasedání rady a pracovních skupin 100
Zasedání redakční rady 5
KV:
 - OL4HQ 31
 - Vyhodnocení OK OM DX Contestu 43
 - Vyhodnocení OK DX RTTY Contestu 8
 - Ostatní (poháry, diplomy) 8
VKV:
 - Vyhodnocení VKV závodů ČRK 45
 - Kompletní vyhodnocení IARU VKV závodu 20
 - Poháry a diplomy 3
 - Ostatní 7
Příspěvek na údržbu, provoz a rozvoj:
 - Packet Radio 25 17
 - FM převádeče 20 15
 - Majáky 5 3
Mládež:
 - MČR technické souteže mládeže 100 75
 - Krajská kola technické soutěže mládeže 20 15
 - Poháry a diplomy 3
Grantový program ČRK:
 - Podpora klubům 20 15
 - Nájemné na objektech Radiokomunikací a.s. 162
Prezentace ČRK:
 - Domácí 60
 - Zahraniční 90
Ediční činnost:
 - časopis Radioamatér 950
 - CD 80
 - mapy 150

Příspěvky IARU 100
Zasedání pracovních skupin C4 a C5 ve Vídni 20
Subregionální porada v Porderonne 20
Rezerva na investice 60
Činnost záchranného systému 10
Výdaje na sport. a spol. činnost celkem: 2 165 140

Výdaje ČRK celkem: 6 562 140
Příjmy ČRK celkem: 6 564 140
Rozdíl příjmy – výdaje 2 0

Schváleno Radou ČRK dne 13.1.2007

*) Předpokládaný výběr z prostředků, které byly získány zhodnocením základního 
jmění, určený na opravu nemovitostí!

Výdaje na sportovní a společenskou činnost:


	Rozpočtët 2007

